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50 Rana

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
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NICHELE GIACOMO
TRENTO EDOARDO
BARTOLOMEI BRYAN
SANDRI PIETRO
CARRER GABRIELE
BORNELLO ROCCO
FILIPETTO GIULIO
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VANGELISTA ELIA
VIGO EDOARDO
MANELLI ETTORE
COMACCHIO GIACOMO
PRADELLA NICOLA
SIMS THOMAS
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LISAGOR GIOSUE'

BUOSO FILIPPO

DE MARI ALESSANDRO
MIALICH PIETRO
CECCATO GIOVANNI
PASCON ALEM

RIZZARDO MATTIA
PASSADORE SEBASTIANO
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CALDINI TOMMASO
DAL BO' LEONARDO
BORTOLATO DANNY
ABBASCIANO ANTONIO
PIVETTA ENRICO
SCOBIOALA ARSENIE
DASSIE FIORE LEO
RUFOLONI TOMMASO
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VISNADI LORENZO
FINOTELLO LORENZO
SOLESIN MATTIA
CIOPPA MARCO
SARTOR MATYAS

DEI GRANDI RICCARDO
SCAPIN LORENZO
BUDOIA MATTEO
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Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016

2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015

2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
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4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1
RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE
TOP SPORT SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO TEZZE
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ARCA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ARCA NUOTO ASD

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:50.8
00:51.1
00:52.7
00:52.7
00:55.7
00:56.9
00:58.0

00:51.2
00:53.6
00:54.7
00:54.9
00:54.9
01:00.6
01:01.1

00:45.9
00:48.7
00:48.8
00:51.0
00:51.2
00:51.6
00:51.9
ASS

00:44.9
00:45.6
00:47.3
00:47.6
00:47.8
00:49.2
00:49.2
00:50.9

00:42.7
00:44.0
00:44.4
00:44.4
00:44.6
00:45.4
00:45.6
00:46.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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