

RISULTATI

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B M

Spresiano, Domenica 08/02/2026 ore 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	1	NICHELE GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:50.8	
2°	2	TRENTO EDOARDO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:51.1	
3°	5	BARTOLOMEI BRYAN	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:52.7	
3°	6	SANDRI PIETRO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:52.7	
5°	3	CARRER GABRIELE	2016	TOP SPORT SSD	00:55.7	
6°	4	BORNELLO ROCCO	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	00:56.9	
7°	7	FILIPETTO GIULIO	2016	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:58.0	
Serie n° 4						
1°	4	VANGELISTA ELIA	2015	CENTRO NUOTO TEZZE	00:51.2	
2°	7	VIGO EDOARDO	2015	ASD ANTARES NUOTO	00:53.6	
3°	3	MANELLI ETTORE	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:54.7	
4°	2	COMACCHIO GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	00:54.9	
4°	5	PRADELLA NICOLA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:54.9	
6°	6	SIMS THOMAS	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:00.6	
7°	1	LIU ZHEYU	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	01:01.1	
Serie n° 3						
1°	7	LISAGOR GIOSUE'	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	00:45.9	
2°	4	BUOSO FILIPPO	2016	ARCA NUOTO ASD	00:48.7	
3°	6	DE MARI ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.8	
4°	1	MIALICH PIETRO	2016	ARCA NUOTO ASD	00:51.0	
5°	2	CECCATO GIOVANNI	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:51.2	
6°	5	PASCON ALEM	2016	ARCA NUOTO ASD	00:51.6	
7°	3	RIZZARDO MATTIA	2015	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:51.9	
-	8	PASSADORE SEBASTIANO	2016	ARCA NUOTO ASD	ASS	
Serie n° 2						
1°	3	CALDINI TOMMASO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:44.9	
2°	2	DAL BO' LEONARDO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:45.6	
3°	6	BORTOLATO DANNY	2016	ARCA NUOTO ASD	00:47.3	
4°	4	ABBASCIANO ANTONIO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:47.6	
5°	5	PIVETTA ENRICO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:47.8	
6°	7	SCOBIOALA ARSENIE	2016	ARCA NUOTO ASD	00:49.2	
6°	8	DASSIE FIORE LEO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:49.2	
8°	1	RUFOLONI TOMMASO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:50.9	
Serie n° 1						
1°	4	VISNADI LORENZO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:42.7	
2°	5	FINOTELLO LORENZO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:44.0	
3°	6	SOLESIN MATTIA	2016	ARCA NUOTO ASD	00:44.4	
3°	8	CIOOPPA MARCO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:44.4	
5°	3	SARTOR MATYAS	2016	ARCA NUOTO ASD	00:44.6	
6°	2	DEI GRANDI RICCARDO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:45.4	
7°	1	SCAPIN LORENZO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:45.6	
8°	7	BUDOIA MATTEO	2016	ARCA NUOTO ASD	00:46.2	